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Asuntos en juzgados familiares

Inventario final
7,751 Inventario inicial
7,488

Ajuste por
inventario
1

Sentencias
definitivas
332
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Asuntos en juzgados familiares
-
Desglose de altas
M Radicados M Reactivados
223
162
130 137 142 143 137
117
85
4 8 4 7 5 11 3 3 2
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
9 Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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Sentencias pronunciadas

M Definitivas ™ Interlocutorias

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San ~ Familiar de San  Familiar de San
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Bajas por otros motivos

113
95 98
78 79
70
I ] l

Juzgado 1.° Familiar Juzgado 2.° Familiar Juzgado 3.° Familiar Juzgado 4.° Familiar Juzgado 5.° Familiar Juzgado 1.° Familiar Juzgado 1.° Familiar Juzgado 2.° Familiar Juzgado 1.° Familiar
de Guadalupe de San Nicolas de San Nicolas de San Pedro

107

- J
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4 N\
Sentencias pendientes de pronunciar
M Definitivas ™ Interlocutorias
39
33 32
23
17
4
0 - 0 0 0 0 0 0 0 0
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Expedientes en tramite a septiembre 2020

1,365

787 797
571 584

580

495

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro
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Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario final

154

47
19
| I
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San  Familiar de San  Familiar de San
Guadalupe Nicolds Nicolds Pedro
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4 N\
Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en septiembre 2020)
183
157
143 153 144
127 123 132
104
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado Familiar Promedio global
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San de San Pedro
Guadalupe Nicolas Nicolas
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Coordinacion de Estadistica Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal, Piso 5
Escobedo 508 Sur, Zona Centro
Monterrey, N. L., 64000
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